
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010), v povezavi z Zakonom o 
javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 79/01, 30/02, 110/2002 - ZDT-B, 56/2002 - ZJU, 127/2006 - 
ZJZP, 14/2007 - ZSPDPO, 109/2008, 49/2009, 38/2010 - ZUKN, 107/2010 in 110/11-ZDIU12), je 
Občinski svet Občine Semič na 12. redni seji dne 1. 3. 2012, sprejel naslednji  
 
 
 

 

SKLEP 
 
 
Sprejme se amandma k Predlogu Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2012 za drugo 
obravnavo, s katerim se v Načrtu razvojnih programov za obdobje 2012 – 2015, ki je sestavni del 
Predloga Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2012, poimensko in vrednostno uskladi 
projekt št. OB-109-09-0013, tako da se na novo glasi: »Ureditev trškega središča v naselju Semič«, 
vrednost projekta v višini 590.634,92 EUR z viri financiranja 189.299,36 EUR lastnih proračunskih 
sredstev, 301.001,67 EUR EU sredstev in 100.333,89 transferja iz državnega proračuna, izvedba 
projekta v letu 2013.   
 
 
 
Številka: 410-08/2011-31 
Datum:  2. 3. 2012 
 
        Občinski svet Občine Semič 
        Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


